Jornal O Painel  edição 44/2022  EDITAIS  Boa Vista, terça–feira, 03 de maio de 2022

Jornal O Painel  edição 44/2022  EDITAIS  Boa Vista, terça–feira, 03 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Francisco Alves Gondim s/ n°, bairro: Centro, Cantá-RR  CEP: 69.390-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 064/2021-SEMSA/PMC.

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR torna público aos interessados a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, do
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2021 – CPL, PROCESSO Nº 064/2021 – SEMSA/PMC, TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM,
cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO COMUM, INJETÁVEL, USO CONTROLADO E HIPERDIA (ITENS DESERTOS)
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em favor da empresa DENTAL ALENCAR IMP.
EXP. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ nº 05.377.160/0001-78, Item 29-R$ 5,01; Item 41-R$ 01,11; Item 52-
R$ 0,22.  LOTE II – MEDICAMENTOS INJETÁVEIS – Empresa: DENTAL ALENCAR IMP. EXP. COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n.º 05.377.160/0001-78 – Item: 07 –R$ 0,57; Item 08 –R$1,46; Item 09 –R$ 1,73; Item
10 –R$ 0,82; Item 11 –R$ 1,11; Item 12 – R$ 0,97; Item 13 –R$ 0,98; Item 14 –R$ 1,52; Item 15 –R$ 1,52; Item 16-R$
0,64; Item 17-R$ 0,55; Item 18 –R$ 0,51; Item 19 –R$ 1,45; Item 20 –R$ 0,66; Item 22 – R$ 1,20; Item 23 –R$ 1,92; Item
24-R$ 2,52; Item 26 –R$ 0,39; Item 27 –R$ 0,76; Item 28 R$ 5,90. LOTE III – MEDICAMENTOS DE USO CONTROLADO –
Empresa: DENTAL ALENCAR IMP. EXP. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n.º 05.377.160/0001-78 – Item 01 –
R$ 4,06; Item 02 –R$ 0,38; Item –R$ 0,77; Item 04- R$ 0,30; Item 05 –R$ 0,28; Item 06 –R$ 0,99; Item 07 –R$ 1,44; Item
08 –R$ 0,59; Item 09 –R$ 0,76; Item 10 –R$ 1,18; Item 11- R$ 41,02; Item 12 –R$ 1,47; Item 13 – R$ 4,15; Item 14 –R$
0,90; Item 15 –R$ 1,63; Item 16 –R$ 1,45; Item 17- R$ 0,22; Item 18 – R$ 0,50; Item 19 – R$ 0,19; Item 20 –R$ 0,20;
Item 21 – R$ 2,00; Item 22 –R$ 3,93; Item 23 –R$ 0,71; Item 24 –R$ 1,15; Item 25 –R$ 0,20; Item 26 –R$ 0,14.

Cantá-RR, 03 de maio de 2022.

André Luís Costa de Castro

Prefeito Municipal